

MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022-037
Processo Administrativo Nº 648/2022-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONCA PINHEIRO
Data de Publicação: 08/11/2022 13:04:33

			TOTAL DO PROCESSO: 16.367.921,00	
DISTRIBUIDORA GERAL DE MEDICAMENTOS ANANINDEUA/PA LTDA EPP			07.336.942/0001-94	3.036.063,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	0,38	Total: 15.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATIDONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ACICLOVIR 200MG				
Quantidade: 40.000		Valor Unit.: 0,38		Total Item: 15.200,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	3,84	Total: 28.800,00
Item: 1	Unidade: tubo	Marca: PRATIDONADUZZI	Modelo: TUBO	
Descrição: ACICLOVIR 50MG/G CREME				
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 3,84		Total Item: 28.800,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 075	3,37	Total: 101.100,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: NATULAB	Modelo: FRASCO	
Descrição: ACIDO ASCORBICO C/20 ML				
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,37		Total Item: 101.100,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 045	4,19	Total: 83.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: EMS	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG CP				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 4,19		Total Item: 83.800,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 072	5,23	Total: 104.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: EMS	Modelo: COMPRIMIDO	
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 500MG CP				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 5,23		Total Item: 104.600,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	9,38	Total: 56.280,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: NIKKO	Modelo: AMPOLA	
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO 50MG AMP. C/5ML				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 9,38		Total Item: 56.280,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 035	1,20	Total: 48.000,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: AMPOLA	

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Descrição: AGUA PARA INJEÇÃO 10ML.

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 48.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 022 0,22 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 13/0,45 CX C/100 UND

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.200,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 053 0,22 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5 (CAIXA C/100 UNID.)

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.200,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 030 0,22 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X6 CX C/100 UNID

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 026 0,22 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTAVEL 25X7 CX C/100

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 2.200,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 044 0,22 **Total: 3.080,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X8 CAIXA C/100 UND

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 3.080,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 095 0,22 **Total: 3.080,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: SOLIDOR Modelo: CAIXA

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 CAIXA C/100 UNID

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 3.080,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 006 2,08 **Total: 20.800,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATIDONADUZZI Modelo: FRASCO

Descrição: ALBENDAZOL 40MG/ML SUSPENÇÃO ORAL

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 20.800,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 017 11,25 **Total: 56.250,00**

Item: 1 Unidade: litro Marca: ITAJÁ Modelo: LITRO

Descrição: ÁLCOOL 70% (1L)

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 56.250,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 027 21,79 **Total: 43.580,00**

Item: 1 Unidade: rolo Marca: NATHY Modelo: ROLO

Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500G



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 21,79		Total Item: 43.580,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 023	Total: 38.700,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: TEUTO	Modelo: FRASCO
Descrição: AMPICILINA 1G SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 7,74		Total Item: 38.700,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 055	Total: 40.500,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATIDONADUZZI	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: AMPICILINA 500MG			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,81		Total Item: 40.500,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 083	Total: 245.700,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATIDONADUZZI	Modelo: FRASCO
Descrição: AMPICILINA 50MG/ML SOL. ORAL			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 7,02		Total Item: 245.700,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 005	Total: 72.675,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: AMPOLA
Descrição: BENZIL. BENZ. 1.200.000UI SOL.INJETÁVEL			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 16,15		Total Item: 72.675,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 057	Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBAMAZEPINA 200MG/COMP			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,64		Total Item: 19.200,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 065	Total: 56.700,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBAMAZEPINA 400MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,89		Total Item: 56.700,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 055	Total: 16.320,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo: COMPRIMIDO
Descrição: CARBONATO DE LÍTIO 300MG			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,02		Total Item: 16.320,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 066	Total: 26.748,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: CPL	Modelo: PACOTE
Descrição: CATETER INFANTIL TIPO ÓCULOS P/OXIGÊNIO PCT C/10 UNID			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,29		Total Item: 26.748,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 025	Total: 7.920,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Descrição: CATETER JELCO N°14

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 7.920,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 056 1,98 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: CATETER JELCO N°16

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 9.900,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 083 1,98 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: CATETER JELCO N°18

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 9.900,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 043 1,98 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: CATETER JELCO N°20

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 9.900,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 006 1,98 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: CATETER JELCO N°22

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 9.900,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 057 1,98 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDIX Modelo: CAIXA

Descrição: CATETER JELCO N°24

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,98 Total Item: 9.900,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 071 26,89 **Total: 80.670,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: BLAUSIGEL Modelo: AMPOLA

Descrição: CEFTRIAXONA 250MG I.V. SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 26,89 Total Item: 80.670,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 085 0,41 **Total: 12.300,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,41 Total Item: 12.300,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 059 3,68 **Total: 14.720,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: AMPOLA

Descrição: DIAZEPAM 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 3,68 Total Item: 14.720,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 032 4,24 **Total: 8.480,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: AMPOLA



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

Descrição: DIAZEPAN 10 MG/ML - INJ

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 4,24** Total Item: 8.480,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 045 1,98 **Total: 19.800,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: FARMACE Modelo: AMPOLA

Descrição: DICLOFENACO SÓDICO 75MG SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 19.800,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 058 0,33 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: DIGOXINA 0,25MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 1.980,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 059 0,17 **Total: 6.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: DIMETICONA 40MG

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 6.800,00

LOTE 155 Quant.: 1 Num: 099 4,61 **Total: 18.440,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: AMPOLA

Descrição: ERGOTAMINA 1MG SOL.INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 18.440,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 023 5,58 **Total: 5.580,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: SANTISA Modelo: AMPOLA

Descrição: GENTAMICINA 10MG SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,58** Total Item: 5.580,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 037 6,58 **Total: 6.580,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: SANTISA Modelo: AMPOLA

Descrição: GENTAMICINA 20MG SOL.INJ.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 6.580,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 039 5,74 **Total: 20.090,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: TEUTO Modelo: FRASCO

Descrição: HIDROCORTIZONA 100MG SOL.INJETÁVEL

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 5,74** Total Item: 20.090,00

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 071 10,38 **Total: 41.520,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: TEUTO Modelo: FRASCO

Descrição: HIDROCORTIZONA 500MG SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 10,38** Total Item: 41.520,00

LOTE 218 Quant.: 1 Num: 040 2,63 **Total: 105.200,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: NATULAB Modelo: FRASCO

**MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**



Descrição: IBUPROFENO 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 2,63** Total Item: 105.200,00

LOTE 221 Quant.: 1 Num: 058 52,66 **Total: 105.320,00**

Item: 1 Unidade: litro Marca: VICPHARMA Modelo: LITRO

Descrição: IODOPOLIVIDONA DEGERMANTE 1LT

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 52,66** Total Item: 105.320,00

LOTE 222 Quant.: 1 Num: 001 52,66 **Total: 105.320,00**

Item: 1 Unidade: litro Marca: VICPHARMA Modelo: LITRO

Descrição: IODOPOLIVIDONA TOPICO 1LT

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 52,66** Total Item: 105.320,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 088 2,70 **Total: 16.200,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: FRASCO

Descrição: IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML S.INAL.

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 16.200,00

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 036 5,90 **Total: 82.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: GEOLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: ITRACONAZOL 100 MG

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 82.600,00

LOTE 234 Quant.: 1 Num: 004 29,90 **Total: 17.940,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: NATULAB Modelo: FRASCO

Descrição: LACTULOSE 667MG/ML XP

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 17.940,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 096 36,90 **Total: 36.900,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: INJEX Modelo: CAIXA

Descrição: LANCETA AUTOMÁTICA PARA PUNÇÃO CAPILAR C/100 UNID.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 36.900,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 009 4,57 **Total: 159.950,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: FARMACE Modelo: FRASCO

Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 35.000 **Valor Unit.: 4,57** Total Item: 159.950,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 032 17,63 **Total: 176.300,00**

Item: 1 Unidade: bisnaga Marca: PRATIDONADUZZI Modelo: BISNAGA

Descrição: METRONIDAZOL + NISTATINA CREME VAG.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 17,63** Total Item: 176.300,00

LOTE 272 Quant.: 1 Num: 096 4,47 **Total: 71.520,00**

Item: 1 Unidade: bisnaga Marca: HIPOLABOR Modelo: BISNAGA

**MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**



Descrição: MICONAZOL 2%CREM.DERM.

Quantidade: 16.000 **Valor Unit.: 4,47** Total Item: 71.520,00

LOTE 296 Quant.: 1 Num: 060 28,90 **Total: 57.800,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: BLAUSIGEL Modelo: AMPOLA

Descrição: OMEPRAZOL 40 MG SOL.INJETAVEL

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 57.800,00

LOTE 297 Quant.: 1 Num: 026 7,49 **Total: 59.920,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HYPOFARMA Modelo: AMPOLA

Descrição: ONDANSETRONA INJ. 8MG/ML

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 7,49** Total Item: 59.920,00

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 009 2,23 **Total: 66.900,00**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: NATULAB Modelo: PACOTE

Descrição: SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 66.900,00

LOTE 339 Quant.: 1 Num: 063 98,70 **Total: 177.660,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: DESCARPACK Modelo: CAIXA

Descrição: SERINGA,DESCARTÁVEL P/ INSULINA 100UI(1ML)C/ AGULHA FIXA DE 12,7MM

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 98,70** Total Item: 177.660,00

LOTE 340 Quant.: 1 Num: 036 0,14 **Total: 19.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: SINVASTATINA 10MG CX C/500

Quantidade: 140.000 **Valor Unit.: 0,14** Total Item: 19.600,00

LOTE 341 Quant.: 1 Num: 033 0,21 **Total: 29.400,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: COMPRIMIDO

Descrição: SINVASTATINA 20MG CX C/500

Quantidade: 140.000 **Valor Unit.: 0,21** Total Item: 29.400,00

LOTE 350 Quant.: 1 Num: 043 49,85 **Total: 39.880,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: AMPOLA

Descrição: SUCCINILCOLINA 500MG OU CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG CX C/10

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 49,85** Total Item: 39.880,00

LOTE 354 Quant.: 1 Num: 043 8,94 **Total: 268.200,00**

Item: 1 Unidade: bisnaga Marca: PRATIDONADUZZI Modelo: BISNAGA

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 268.200,00

LOTE 364 Quant.: 1 Num: 015 13,79 **Total: 55.160,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: GENOM Modelo: AMPOLA

**MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA**



Descrição: TENOXICAM 20MG SOL.INJETAVEL

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 13,79** Total Item: 55.160,00

BELMEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.735.479/0001-93 1.568.233,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 076 0,13 **Total: 11.700,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: IMEC Modelo: IMEC

Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COP

Quantidade: 90.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 11.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 097 0,17 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: E.M.S

Descrição: ACIDO ACETILSALICILICO 500MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 5.100,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 072 6,13 **Total: 49.040,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: AMOXICILINA 50MG/ML SOL. ORAL

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 6,13** Total Item: 49.040,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 067 0,13 **Total: 6.500,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: ATENOLOL 50MG

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 6.500,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 048 21,81 **Total: 43.620,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PREVEMAX Modelo: PREVEMAX

Descrição: AVENTAL IMPERMEAVEL PARA LAVAGEM PVC EPI LONGOUND

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 21,81** Total Item: 43.620,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 005 1,75 **Total: 70.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: PRATI

Descrição: AZITROMICINA 500 MG CPR

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 70.000,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 051 61,06 **Total: 12.212,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: RENABIO Modelo: RENABIO

Descrição: BABOSA (ALOE VERA) CREME

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 61,06** Total Item: 12.212,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 033 17,60 **Total: 14.080,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: BLAU Modelo: BLAU

Descrição: BENZIL. PROC. + POTASS. 300.000 + 100.000 UI



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

Quantidade: 800		Valor Unit.: 17,60		Total Item: 14.080,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 006	3,63	Total: 1.452,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: SANTEC	Modelo: SANTEC	
Descrição: BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,63		Total Item: 1.452,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 045	0,13	Total: 910,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: CAPTOPRIL 12,5MG - COMPRIMIDO				
Quantidade: 7.000		Valor Unit.: 0,13		Total Item: 910,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 073	0,44	Total: 44.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: CIPROFLOXACINO 500MG				
Quantidade: 100.000		Valor Unit.: 0,44		Total Item: 44.000,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 058	2,73	Total: 54.600,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 2,73		Total Item: 54.600,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 034	2,29	Total: 68.700,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: ERITROMICINA 500 MG COMP				
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 2,29		Total Item: 68.700,00
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 035	0,51	Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: GLICOSE 5%				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,51		Total Item: 10.200,00
LOTE 219	Quant.: 1	Num: 012	0,36	Total: 50.400,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: IBUPROFENO 600MG				
Quantidade: 140.000		Valor Unit.: 0,36		Total Item: 50.400,00
LOTE 225	Quant.: 1	Num: 087	1,68	Total: 33.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC	
Descrição: IVERMECTINA 6MG.				
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 1,68		Total Item: 33.600,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 057	148,52	Total: 37.130,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: kit	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	
Descrição: KIT COMPLETO ADULTO DE APARELHO P/ AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 148,52			Total Item: 37.130,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 096	4,85	Total: 4.850,00
Item: 1	Unidade: kit	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: KIT PAPANICOLAU G				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,85			Total Item: 4.850,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 095	4,99	Total: 4.990,00
Item: 1	Unidade: kit	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: KIT PAPANICOLAU M				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 4.990,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 078	1,06	Total: 4.240,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: LAMOTRIGINA 100MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,06			Total Item: 4.240,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 081	1,32	Total: 66.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CIMED	Modelo: CIMED	
Descrição: LEVOFLOXACINO 500MG				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 1,32			Total Item: 66.000,00
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 071	8,19	Total: 286.650,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: LORATADINA 1MG/ML XAROPE				
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 8,19			Total Item: 286.650,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 015	0,19	Total: 11.400,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR	
Descrição: MEBENDAZOL 100MG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,19			Total Item: 11.400,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 055	0,22	Total: 44.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: METFORMINA 500MG				
Quantidade: 200.000	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 44.000,00
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 031	2,16	Total: 43.200,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 4MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 2,16			Total Item: 43.200,00

**MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**



LOTE 269	Quant.: 1	Num: 060	0,32	Total: 32.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: METRONIDAZOL 250 MG				
Quantidade: 100.000	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 32.000,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 031	0,81	Total: 16.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,81			Total Item: 16.200,00
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 045	0,85	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE	
Descrição: N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 5.100,00
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 029	0,22	Total: 30.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	
Descrição: NIMESULIDA 100MG				
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 30.800,00
LOTE 295	Quant.: 1	Num: 032	0,17	Total: 13.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CIMED	Modelo: CIMED	
Descrição: OMEPRAZOL 20 MG				
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,17			Total Item: 13.600,00
LOTE 302	Quant.: 1	Num: 005	0,21	Total: 29.400,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: PARACETAMOL 500MG CP				
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,21			Total Item: 29.400,00
LOTE 304	Quant.: 1	Num: 095	14,04	Total: 28.080,00
Item: 1	Unidade: pote	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB	
Descrição: PASTA D'AGUA (FN) (ÓXIDO DE ZINCO)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 14,04			Total Item: 28.080,00
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 062	16,47	Total: 41.175,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA	
Descrição: PASTA DAGUA(FN)				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 16,47			Total Item: 41.175,00
LOTE 316	Quant.: 1	Num: 036	0,52	Total: 72.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL	

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Descrição: PREDNISONA 20MG

Quantidade: 140.000 **Valor Unit.: 0,52** Total Item: 72.800,00

LOTE 321	Quant.: 1	Num: 001	0,20	Total: 8.000,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
---------	---------------------	--------------	---------------

Descrição: PROPANOLOL 10MG

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 8.000,00

LOTE 322	Quant.: 1	Num: 042	0,13	Total: 26.000,00
-----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
---------	---------------------	--------------	---------------

Descrição: PROPANOLOL 40MG CX C/500

Quantidade: 200.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 26.000,00

LOTE 323	Quant.: 1	Num: 050	1,24	Total: 2.480,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
---------	---------------------	------------------	-------------------

Descrição: QUETIAPINA 2MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,24** Total Item: 2.480,00

LOTE 343	Quant.: 1	Num: 031	9,15	Total: 274.500,00
-----------------	-----------	----------	------	--------------------------

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
---------	-----------------	----------------	-----------------

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML S/F

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 9,15** Total Item: 274.500,00

LOTE 351	Quant.: 1	Num: 058	0,38	Total: 7.600,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
---------	-----------------	--------------	---------------

Descrição: SULFA+TRIMET.400+80MG CX C/200

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,38** Total Item: 7.600,00

LOTE 357	Quant.: 1	Num: 037	9,62	Total: 1.924,00
-----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: ampola	Marca: SAMTEC	Modelo: SAMTEC
---------	-----------------	---------------	----------------

Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,62** Total Item: 1.924,00

RCA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES E COM EQUIP DE INFORMATICA EIRELI	26.543.386/0001-71	8.976.714,00
--	---------------------------	---------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	0,97	Total: 9.700,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: ampola
---------	-----------------	------------------	----------------

Descrição: ACIDO ASCORBICO 500MG/5ML SOL.INJETAVEL

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 0,97** Total Item: 9.700,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 055	0,13	Total: 15.600,00
---------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HYPOFARMA	Modelo: comprimido
---------	---------------------	------------------	--------------------

Descrição: ÁCIDO FÓLICO 5MG

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 15.600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 16,50 **Total: 99.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: E.M.S Modelo: unidade

Descrição: ACIDO SALICILICO 50MG POMADA

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 99.000,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 046 1,74 **Total: 34.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: BIOLAB Modelo: comprimido

Descrição: ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SÓDIO 250MG 500MG/COMP.

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 34.800,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 099 0,83 **Total: 16.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: BIOLAB Modelo: comprimido

Descrição: ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SÓDIO 500MG 250MG/CAPS

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 0,83** Total Item: 16.600,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 086 10,18 **Total: 10.180,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: BIOLAB Modelo: frasco

Descrição: ACIDO VOLPROICO OU VALPROATO DE SÓDIO 205 MG/SUSP.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 10,18** Total Item: 10.180,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 014 3,84 **Total: 1.536,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: ampola

Descrição: ADENOSINA 6MG/ML

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,84** Total Item: 1.536,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 072 2,00 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: ZYDUS Modelo: comprimido

Descrição: ALPRAZOLAM 0,5MG

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 095 1,33 **Total: 7.980,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: ZYDUS Modelo: comprimido

Descrição: ALPRAZOLAM 1MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 7.980,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 076 2,16 **Total: 4.320,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: MOMENTA Modelo: comprimido

Descrição: AMANTADINA 100MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 4.320,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 015 2,14 **Total: 5.350,00**



MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1 Unidade: ampola Marca: BLAU Modelo: ampola
Descrição: AMICACINA 100MG/2ML SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 5.350,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 006 2,14 **Total: 8.560,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: BLAU Modelo: ampola
Descrição: AMICACINA 50MG/2ML SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,14** Total Item: 8.560,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 046 1,46 **Total: 5.840,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: ampola
Descrição: AMINOFILINA 240MG/10 ML SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 5.840,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 051 4,63 **Total: 2.778,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: GEOLAB Modelo: ampola
Descrição: AMIODARONA 150 MG/3 ML SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,63** Total Item: 2.778,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 028 1,03 **Total: 20.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: GEOLAB Modelo: comprimido
Descrição: AMIODARONA 200MG
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 20.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 047 3,77 **Total: 75.400,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido
Descrição: AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500MG+125MG
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 3,77** Total Item: 75.400,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 095 0,37 **Total: 33.300,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido
Descrição: AMOXICILINA 500MG CP
Quantidade: 90.000 **Valor Unit.: 0,37** Total Item: 33.300,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 093 56,16 **Total: 112.320,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco
Descrição: AMOXICILINA+CLAVULONATO DE POTÁSSIO 50MG+12,05/ML.SO
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 56,16** Total Item: 112.320,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 025 1,18 **Total: 2.360,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: HIPOLABOR Modelo: comprimido
Descrição: ANTIETANOL 250MG
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,18** Total Item: 2.360,00



MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 033	5,63	Total: 11.260,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO HOSPITALAR 10CM (ROLO PACOTE C/12 UND)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,63			Total Item: 11.260,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 046	7,02	Total: 14.040,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO HOSPITALAR 15CM (ROLO PACOTEC/12 UNID)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,02			Total Item: 14.040,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 019	6,59	Total: 13.180,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 10CM (PACOTE C/12 UND.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,59			Total Item: 13.180,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 062	9,74	Total: 19.480,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 15CM (PACOTE C/12 UNID)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,74			Total Item: 19.480,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 042	13,05	Total: 26.100,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE ALGODÃO ORTOPÉDICO LARGURA 20CM (PACOTE C/12 UNID.)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 13,05			Total Item: 26.100,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 094	5,77	Total: 23.080,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: ANAPOLIS	Modelo: pacote	
Descrição: ATADURA DE CREPE 10CM X 4,50M (18 FIOS/CM2 - PACOTE C/12 UNID)				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,77			Total Item: 23.080,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 049	6,01	Total: 12.020,00
Item: 1	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: rolo	
Descrição: ATADURA DE GESSADA 20 CM-ROLO C/3 METROS CX C/20RL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,01			Total Item: 12.020,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 030	4,37	Total: 8.740,00
Item: 1	Unidade: rolo	Marca: ANAPOLIS	Modelo: rolo	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CM X 3M (ROLO C/3M CX C/20RL)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,37			Total Item: 8.740,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 064	6,82	Total: 13.640,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: MM	Modelo: pacote	
Descrição: AVENTAL HOSPITALAR DESCARTÁVEL TNT MANGA LONGA (PCT C/10)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,82			Total Item: 13.640,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 091	12,95	Total: 90.650,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: AZITROMICINA 40MG/ML SUSP ORAL				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 12,95			Total Item: 90.650,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 031	8,17	Total: 6.536,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola	
Descrição: BENZILPEN. BENZ. 600.000 UI SOL. INJETÁVEL				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,17			Total Item: 6.536,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 094	1,15	Total: 8.050,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: E.M.S	Modelo: frasco	
Descrição: BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML SO				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 8.050,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 062	0,91	Total: 5.460,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: comprimido	
Descrição: BIPERIDENO 2MG/COMP				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,91			Total Item: 5.460,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 020	1,85	Total: 55.500,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: EUROFARMA	Modelo: comprimido	
Descrição: BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 1,85			Total Item: 55.500,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 063	0,34	Total: 612,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: BROMAZEPAM 3MG				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,34			Total Item: 612,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 031	31,15	Total: 62.300,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: frasco	
Descrição: BUDESONIDA 50MG				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 31,15			Total Item: 62.300,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 016	2,08	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: comprimido	
Descrição: BUPROPIONA 150MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,08			Total Item: 6.240,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 097	0,12	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	
Descrição: CAPTOPRIL 25 MG CP				

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,12	Total Item: 4.800,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 045	23,76
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: BRAINFARMA	Modelo: frasco
Descrição: CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSÃO ORAL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 23,76	Total Item: 19.008,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 017	38,26
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: comprimido
Descrição: CARVÃO VEGETAL ATIVADO PÓ CAPS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,26	Total Item: 3.826,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 034	0,11
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: comprimido
Descrição: CARVEDILOL 12,5MG			
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,11	Total Item: 6.600,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 010	43,30
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: LAB. PIERRE	Modelo: comprimido
Descrição: CASCARA SAGRADA 20MG A 30MG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 43,30	Total Item: 12.990,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 031	13,27
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: ANTIBIOTICOS DO BRASIL	Modelo: frasco
Descrição: CEFALEXINA SÓDICA 50MG/ML SOL ORAL			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 13,27	Total Item: 106.160,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 003	39,56
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: NATIVITA	Modelo: frasco
Descrição: CETACONAZOL 20MG XAMPU 2%			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 39,56	Total Item: 79.120,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 093	0,44
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido
Descrição: CETOCONAZOL 200MG CP			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 22.000,00	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 096	5,13
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: bisnaga
Descrição: CETOCONAZOL 20MG/G CREME C/30G			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 5,13	Total Item: 66.690,00	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 046	1,37



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HYPOFARMA Modelo: ampola
Descrição: CIMETIDINA 300MG/2ML SOL. INJETÁVEL
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 13.700,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 044 0,78 **Total: 9.360,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: RANBAXY Modelo: comprimido
Descrição: CITALOPRAM 20MG
Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 9.360,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 031 2,62 **Total: 104.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido
Descrição: CLINDAMICINA 300MG
Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 2,62** Total Item: 104.800,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 091 2,30 **Total: 32.200,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: comprimido
Descrição: CLOBAZAM 20MG
Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 32.200,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 084 2,31 **Total: 23.100,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: GERMED Modelo: comprimido
Descrição: CLOMIPRAMINA 10MG
Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 23.100,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 099 0,31 **Total: 620,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido
Descrição: CLONAZEPAM 0,5MG
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,31** Total Item: 620,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 099 0,25 **Total: 1.750,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido
Descrição: CLONAZEPAM 2MG
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 1.750,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 072 13,04 **Total: 65.200,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: frasco
Descrição: CLONAZEPAN 2,5 MG GOTAS
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 13,04** Total Item: 65.200,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 022 0,32 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: Samtec Modelo: ampola
Descrição: CLORETO DE POTASSIO 19,1%(2,5MEQ/ML)SOL.INJETAVEL



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 50.000		Valor Unit.: 0,32		Total Item: 16.000,00	
LOTE 108		Quant.: 1	Num: 051	13,76	Total: 20.640,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: Samtec		Modelo: frasco	
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO NASAL					
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 13,76		Total Item: 20.640,00	
LOTE 109		Quant.: 1	Num: 075	0,67	Total: 1.340,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: Samtec		Modelo: ampola	
Descrição: CLORETO SODIO S.I.09%AMPOLA COM 10ML					
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,67		Total Item: 1.340,00	
LOTE 110		Quant.: 1	Num: 033	3,64	Total: 109.200,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: FARMACE		Modelo: frasco	
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML INF. C/100ML					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,64		Total Item: 109.200,00	
LOTE 111		Quant.: 1	Num: 050	3,90	Total: 117.000,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: FARMACE		Modelo: frasco	
Descrição: CLORIDRATO DE AMBROXOL XPE ADULTO 30MG/ML FRASCO C/100ML					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,90		Total Item: 117.000,00	
LOTE 114		Quant.: 1	Num: 057	1,46	Total: 5.840,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: FARMACE		Modelo: comprimido	
Descrição: CLORIDRATO DE BUSPIRONA 10MG					
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 1,46		Total Item: 5.840,00	
LOTE 115		Quant.: 1	Num: 082	1,04	Total: 14.560,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTÁLIA		Modelo: comprimido	
Descrição: CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG/COMP.					
Quantidade: 14.000		Valor Unit.: 1,04		Total Item: 14.560,00	
LOTE 117		Quant.: 1	Num: 050	0,95	Total: 5.700,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: EUROFARMA		Modelo: comprimido	
Descrição: CLORIDRATO DE MEMANTINA 10MG/COMP					
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,95		Total Item: 5.700,00	
LOTE 118		Quant.: 1	Num: 038	1,60	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S		Modelo: comprimido	
Descrição: CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10MG					
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 1,60		Total Item: 16.000,00	
LOTE 119		Quant.: 1	Num: 040	0,48	Total: 6.720,00
Item: 1		Marca: GEOLAB		Modelo: comprimido	

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Unidade: comprimido

Descrição: CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 0,48** Total Item: 6.720,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 010 1,36 **Total: 16.320,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: CRISTÁLIA Modelo: comprimido

Descrição: CLORPROMAZINA 100 MG

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 1,36** Total Item: 16.320,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 063 8,00 **Total: 3.200,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: CRISTÁLIA Modelo: ampola

Descrição: CLORPROMAZINA 5MG/ML AMP

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 024 0,10 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: HYPOFARMA Modelo: comprimido

Descrição: COMPLEXO B COMPRIMIDO

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,10** Total Item: 12.000,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 027 18,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HYPOFARMA Modelo: ampola

Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 5MG/ML

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 052 2,66 **Total: 15.960,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: ampola

Descrição: DESLANOSÍDEO 0,2 MG/ML SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 2,66** Total Item: 15.960,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 010 3,40 **Total: 119.000,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: FARMACE Modelo: frasco

Descrição: DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR

Quantidade: 35.000 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 119.000,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 066 2,57 **Total: 77.100,00**

Item: 1 Unidade: bisnaga Marca: THEODORO Modelo: bisnaga

Descrição: DEXAMETASONA 0,1% CREME

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 2,57** Total Item: 77.100,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 059 0,11 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: DICLOFENACO DE SODIO 50MG

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,11** Total Item: 13.200,00



**MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA**

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 004 6,96 **Total: 104.400,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: E.M.S Modelo: frasco

Descrição: DICLOFENACO SÓDICO GTS 10ML

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 6,96** Total Item: 104.400,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 046 2,13 **Total: 63.900,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: frasco

Descrição: DIMETICONA GTS

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 2,13** Total Item: 63.900,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 009 0,33 **Total: 46.200,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG

Quantidade: 140.000 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 46.200,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 073 2,93 **Total: 117.200,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: FARMACE Modelo: frasco

Descrição: DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOL.ORAL

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 117.200,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 081 4,98 **Total: 8.964,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: comprimido

Descrição: DONEZEPILA 10MG

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 8.964,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 063 5,01 **Total: 5.010,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: comprimido

Descrição: DONEZEPILA 5MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 5,01** Total Item: 5.010,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 075 10,45 **Total: 4.180,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: HIPOLABOR Modelo: ampola

Descrição: DOPAMINA 5MG/ML 10ML SOL.INJETÁVEL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,45** Total Item: 4.180,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 063 4,98 **Total: 8.964,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: DULOXETINA 30MG

Quantidade: 1.800 **Valor Unit.: 4,98** Total Item: 8.964,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 032 8,62 **Total: 129.300,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco

Descrição: ERITROMICINA 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL



MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 8,62** Total Item: 129.300,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 053 0,68 **Total: 4.080,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: SANDOZ Modelo: comprimido

Descrição: ESCITALOPRAM 10 MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 4.080,00

LOTE 159 Quant.: 1 Num: 064 58,50 **Total: 5.850,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: SANDOZ Modelo: comprimido

Descrição: ESCITALOPRAM 20MG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 58,50** Total Item: 5.850,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 072 7,05 **Total: 70.500,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: EUROFARMA Modelo: comprimido

Descrição: ESPIRAMICINA 500MG 1.500.000UI

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 7,05** Total Item: 70.500,00

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 099 1,00 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: EUROFARMA Modelo: comprimido

Descrição: ESPIRONOLACTONA 25MG

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 40.000,00

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 066 1,30 **Total: 39.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: EUROFARMA Modelo: comprimido

Descrição: ESPIRONOLOCTONA 100MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 39.000,00

LOTE 164 Quant.: 1 Num: 067 0,44 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: EUROFARMA Modelo: comprimido

Descrição: ESPIRONOLOCTONA 25MG

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 13.200,00

LOTE 165 Quant.: 1 Num: 079 2,50 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo: ampola

Descrição: ETILEFRINA 10MG/ML SOL.INJETÁVEL

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.500,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 006 5,38 **Total: 1.076,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: ampola

Descrição: FENOBARBITAL 100MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,38** Total Item: 1.076,00

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 090 9,19 **Total: 45.950,00**



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco
Descrição: FENOTEROL 5MG. SOL. ORAL.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 9,19	Total Item: 45.950,00	
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 015	Total: 404,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: PRATI	Modelo: ampola
Descrição: FITOMENADIONA; VITAMINA "K" CX C/25 AMP			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 404,00	
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 055	Total: 4.904,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: HYPOFARMA	Modelo: frasco
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 24,52	Total Item: 4.904,00	
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 050	Total: 18.529,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: HYPOFARMA	Modelo: frasco
Descrição: FIXADOR CITOLÓGICO.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 26,47	Total Item: 18.529,00	
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 048	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PHARLAB	Modelo: comprimido
Descrição: FLUOXETINA 20MG			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 3.840,00	
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 064	Total: 59.800,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: JP INDUSTRIA	Modelo: ampola
Descrição: FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA + DIPROP. DE BETAMETASONA + 5MG/ML + 2MG/ML			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 23,92	Total Item: 59.800,00	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 074	Total: 9.352,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: DILEPE	Modelo: pacote
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G PACOTE C/6 UNID			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 23,38	Total Item: 9.352,00	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 026	Total: 26.720,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola
Descrição: FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML SOL. INJETAVEL			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 26.720,00	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 010	Total: 14.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido
Descrição: FUROSEMIDA 40MG			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 14.800,00	
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 033	Total: 11.040,00

MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo: comprimido	
Descrição: GABAPENTINA 300MG				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,68		Total Item: 11.040,00	
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 042	0,90	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HERBARUIM	Modelo: comprimido	
Descrição: GARRA DO DIABO (HAPARGO)				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 9.000,00	
LOTE 197	Quant.: 1	Num: 079	22,95	Total: 9.180,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: FRESENIUS	Modelo: frasco	
Descrição: GLICEROL 120MG/ML SOLUÇÃO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,95		Total Item: 9.180,00	
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 042	0,41	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: Samtec	Modelo: ampola	
Descrição: GLICOSE 25%				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,41		Total Item: 8.200,00	
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 074	0,40	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: Samtec	Modelo: ampola	
Descrição: GLICOSE 50% SOL. INJ 10 ML				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,40		Total Item: 8.000,00	
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 056	36,89	Total: 11.067,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ACCUMED	Modelo: unidade	
Descrição: GLICOSIMETRO (DE FÁCIL UTILIZAÇÃO E NAVEGAÇÃO) TIPO ON CALL PLUS-UNID				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,89		Total Item: 11.067,00	
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 035	1,40	Total: 19.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: FARMACE	Modelo: comprimido	
Descrição: GLOBAZAM 10MG				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 19.600,00	
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 070	14,72	Total: 22.080,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: GUACO 0,5 CUMARINA XP				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,72		Total Item: 22.080,00	
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 011	0,72	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: HALDOL 1MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,72		Total Item: 8.640,00	



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 205	Quant.: 1	Num: 023	1,28	Total: 15.360,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: HALDOL 5MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,28			Total Item: 15.360,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 098	6,44	Total: 25.760,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: HYPOFARMA	Modelo: frasco	
Descrição: HALOPERIDOL 2%/GOTAS				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,44			Total Item: 25.760,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 037	12,14	Total: 7.284,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: ampola	
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,14			Total Item: 7.284,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 059	12,14	Total: 18.210,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: ampola	
Descrição: HEPARINA SÓDICA 5000UI/ML S.I				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,14			Total Item: 18.210,00
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 001	3,96	Total: 118.800,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PHARLAB	Modelo: frasco	
Descrição: HID. ALUMINIO 61,05MG/ML SOL. ORAL				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 3,96			Total Item: 118.800,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 081	4,56	Total: 91.200,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: HID. MAGNESIO 1200MG SOL. ORAL				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,56			Total Item: 91.200,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 081	0,08	Total: 11.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	
Descrição: HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG				
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 11.200,00
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 081	12,77	Total: 127.700,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: UNIÃO QUÍMICA	Modelo: bisnaga	
Descrição: HIDROCORTIZONA ACETADO 10MG/G1%CREME				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 12,77			Total Item: 127.700,00
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 097	0,63	Total: 25.200,00
Item: 1	Unidade: cápsula	Marca: LAB. PIERRE	Modelo: cápsula	
Descrição: HORTELÃ				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 25.200,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 217	Quant.: 1	Num: 011	0,35	Total: 49.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: IBUPROFENO 300MG				
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 49.000,00
LOTE 220	Quant.: 1	Num: 081	608,37	Total: 60.837,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola	
Descrição: IMUNOGLOBULINA ANTI RH (D)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 608,37			Total Item: 60.837,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 084	4,13	Total: 6.195,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: KOLPLAST	Modelo: unidade	
Descrição: JALECO DESCARTÁVEL EM TNT, SEM MANGA, TAM. MÉDIO UNIDADE				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,13			Total Item: 6.195,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 008	44,95	Total: 13.485,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: FRESENIUS	Modelo: frasco	
Descrição: KETALAR 100MG/10ML				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,95			Total Item: 13.485,00
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 083	124,80	Total: 18.720,00
Item: 1	Unidade: kit	Marca: GTEC	Modelo: kit	
Descrição: KIT COMPLETO INFANTIL DE APARELHO P/AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 124,80			Total Item: 18.720,00
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 056	24,93	Total: 49.860,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: bisnaga	
Descrição: KOLAGENASE GEL				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 24,93			Total Item: 49.860,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 074	10,65	Total: 10.650,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: FRESENIUS	Modelo: bisnaga	
Descrição: LAURILSULFATO DE SÓDIO; SORBITAL - MINILAX 714MG+7,7MG CX C/7				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,65			Total Item: 10.650,00
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 028	2,52	Total: 30.240,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG COMP				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,52			Total Item: 30.240,00
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 061	3,37	Total: 40.440,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: LEVODOPA+BENSERAZIDA 200MG+50MG/CP				



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 3,37** Total Item: 40.440,00

LOTE 242 Quant.: 1 Num: 067 3,01 **Total: 12.040,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: comprimido

Descrição: LEVODOPA+CARBIDOPA 25+250MG/CP

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 3,01** Total Item: 12.040,00

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 062 1,11 **Total: 4.440,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: HIPOLABOR Modelo: comprimido

Descrição: LEVOMEPROMAZINA 25 MG

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 1,11** Total Item: 4.440,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 095 23,53 **Total: 94.120,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: frasco

Descrição: LEVOMEPROMAZINA 40MG GTS

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 23,53** Total Item: 94.120,00

LOTE 247 Quant.: 1 Num: 071 11,12 **Total: 4.448,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MABRA Modelo: caixa

Descrição: LEVONORGESTREL 0,15 + ETINELESTRADIOL 0,03 MG C/21

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 11,12** Total Item: 4.448,00

LOTE 248 Quant.: 1 Num: 017 3,20 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: MABRA Modelo: comprimido

Descrição: LEVONORGESTREL 0,75MG

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 1.280,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 076 6,52 **Total: 104.320,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HYPOFARMA Modelo: frasco

Descrição: LIDOCAINA 2% S.V. 20ML S.I

Quantidade: 16.000 **Valor Unit.: 6,52** Total Item: 104.320,00

LOTE 250 Quant.: 1 Num: 030 207,60 **Total: 51.900,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: HYPOFARMA Modelo: frasco

Descrição: LIDOCAINA CLORIDRATO 100MG/ML AEROSOL

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 207,60** Total Item: 51.900,00

LOTE 251 Quant.: 1 Num: 091 6,53 **Total: 91.420,00**

Item: 1 Unidade: bisnaga Marca: HIPOLABOR Modelo: bisnaga

Descrição: LIDOCAINA GEL 2%

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 91.420,00

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 010 0,16 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: comprimido



**MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA**

Descrição: LORATADINA 10MG

Quantidade: 100.000

Valor Unit.: 0,16

Total Item: 16.000,00

LOTE 254	Quant.: 1	Num: 014	0,20	Total: 40.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	

Descrição: LOSARTANA POTASSICA 50MG

Quantidade: 200.000

Valor Unit.: 0,20

Total Item: 40.000,00

LOTE 256	Quant.: 1	Num: 041	0,24	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	

Descrição: MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG

Quantidade: 100.000

Valor Unit.: 0,24

Total Item: 24.000,00

LOTE 257	Quant.: 1	Num: 040	7,51	Total: 15.020,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	

Descrição: MALEATO DE TIMOLOL 0,5%

Quantidade: 2.000

Valor Unit.: 7,51

Total Item: 15.020,00

LOTE 258	Quant.: 1	Num: 006	11,45	Total: 91.600,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: EQUIPLEX	Modelo: ampola	

Descrição: MANITOL 20% SOLUÇÃO INTRAVENOSA 250ML

Quantidade: 8.000

Valor Unit.: 11,45

Total Item: 91.600,00

LOTE 260	Quant.: 1	Num: 038	1,96	Total: 39.200,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: NATULAB	Modelo: frasco	

Descrição: MEBENDAZOL 20MG/ML SOL.ORAL

Quantidade: 20.000

Valor Unit.: 1,96

Total Item: 39.200,00

LOTE 262	Quant.: 1	Num: 058	0,21	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	

Descrição: METFORMINA 850MG

Quantidade: 200.000

Valor Unit.: 0,21

Total Item: 42.000,00

LOTE 263	Quant.: 1	Num: 075	0,88	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: E.M.S	Modelo: comprimido	

Descrição: METILDOPA 250MG

Quantidade: 4.000

Valor Unit.: 0,88

Total Item: 3.520,00

LOTE 264	Quant.: 1	Num: 051	0,22	Total: 13.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo: comprimido	

Descrição: METOCLOPRAMIDA 10 MG

Quantidade: 60.000

Valor Unit.: 0,22

Total Item: 13.200,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 265	Quant.: 1	Num: 046	1,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: ampola	
Descrição: METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJETÁVEL				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 053	10,12	Total: 40.480,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: ampola	
Descrição: METRONIDAZOL 400MG 100ML SOL.INJETAVEL				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 10,12			Total Item: 40.480,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 092	11,24	Total: 112.400,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: bisnaga	
Descrição: MICONAZOL 2% CREM. VAG. C/10 APLIC.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 11,24			Total Item: 112.400,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 095	12,44	Total: 4.976,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: ampola	
Descrição: MIDAZOLAN 15MG/3ML (CONTROLADO)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,44			Total Item: 4.976,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 020	11,58	Total: 9.264,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: ampola	
Descrição: MORFINA 10MG INJETÁVEL				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,58			Total Item: 9.264,00
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 044	15,29	Total: 27.522,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: PRATI	Modelo: ampola	
Descrição: NALOXONA 0,4/ML				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 15,29			Total Item: 27.522,00
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 003	2,13	Total: 63.900,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	
Descrição: NAPROXENO 500MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 2,13			Total Item: 63.900,00
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 080	3,02	Total: 60.400,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: TEUTO	Modelo: bisnaga	
Descrição: NEOMICINA + BACITRACINA ZÍNCICA POMADA				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,02			Total Item: 60.400,00
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 013	0,12	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo: comprimido	
Descrição: NIFEDIPINO 10MG (SUBLINGUAL)				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,12			Total Item: 3.600,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 282	Quant.: 1	Num: 091	0,41	Total: 16.400,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo: comprimido	
Descrição: NIFEDIPINO 20 MG				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,41			Total Item: 16.400,00
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 053	2,88	Total: 86.400,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: VITAMEDIC	Modelo: frasco	
Descrição: NIMESULIDA 50MG/ML GOTAS				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 2,88			Total Item: 86.400,00
LOTE 285	Quant.: 1	Num: 058	7,32	Total: 117.120,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: NISTATINA 100.000UI/ML SOL.ORAL				
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 7,32			Total Item: 117.120,00
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 026	36,93	Total: 73.860,00
Item: 1	Unidade: pote	Marca: CAZI	Modelo: pote	
Descrição: NITROFUZAZONA POMADA 2MG C/500GR				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 36,93			Total Item: 73.860,00
LOTE 287	Quant.: 1	Num: 012	16,30	Total: 65.200,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: CAZI	Modelo: bisnaga	
Descrição: NITROFUZAZONA POMADA 2MG/G 30MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 16,30			Total Item: 65.200,00
LOTE 288	Quant.: 1	Num: 043	5,29	Total: 1.058,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola	
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,29			Total Item: 1.058,00
LOTE 289	Quant.: 1	Num: 043	10,47	Total: 2.617,50
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola	
Descrição: NORADRENALINA 4MG				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,47			Total Item: 2.617,50
LOTE 290	Quant.: 1	Num: 051	7,09	Total: 1.772,50
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: FARMACE	Modelo: ampola	
Descrição: NOREPINEFRINA 2MG				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,09			Total Item: 1.772,50
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 088	29,69	Total: 17.814,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: PRATI	Modelo: ampola	
Descrição: NORETISTERONA 50MG + VAL.ESTRADIOL 5MG SOL. INJETÁVEL				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 29,69			Total Item: 17.814,00



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 292 Quant.: 1 Num: 098 3,04 **Total: 2.432,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido

Descrição: OLANZAPINA 5MG

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,04** Total Item: 2.432,00

LOTE 293 Quant.: 1 Num: 044 2,17 **Total: 4.340,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido

Descrição: OLANZAPINA, 2,5MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,17** Total Item: 4.340,00

LOTE 294 Quant.: 1 Num: 036 4,81 **Total: 48.100,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: MAQUIRA Modelo: frasco

Descrição: ÓLEO MINERAL 100ML

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 4,81** Total Item: 48.100,00

LOTE 298 Quant.: 1 Num: 058 0,57 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: OXALATO DE ESCITALOPRAM 5MG

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 2.280,00

LOTE 299 Quant.: 1 Num: 005 1,77 **Total: 24.780,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: RANBAXY Modelo: comprimido

Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 1,77** Total Item: 24.780,00

LOTE 300 Quant.: 1 Num: 094 3,24 **Total: 45.360,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: RANBAXY Modelo: comprimido

Descrição: OXCARBAZEPINA 600MG

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 3,24** Total Item: 45.360,00

LOTE 301 Quant.: 1 Num: 070 1,37 **Total: 68.500,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: FARMACE Modelo: frasco

Descrição: PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 68.500,00

LOTE 303 Quant.: 1 Num: 092 1,12 **Total: 8.960,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: AUROBINDO Modelo: comprimido

Descrição: PAROXETINA 20MG/CP

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 8.960,00

LOTE 306 Quant.: 1 Num: 059 18,12 **Total: 72.480,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: ampola



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Descrição: PENIC. CRISTAL 5.000.000 UI

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 18,12** Total Item: 72.480,00

LOTE 307 Quant.: 1 Num: 015 33,54 **Total: 13.416,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: TEUTO Modelo: frasco

Descrição: PERICIAZINA 4% SOLUÇÃO ORAL

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 33,54** Total Item: 13.416,00

LOTE 308 Quant.: 1 Num: 088 0,62 **Total: 24.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: FARMACE Modelo: comprimido

Descrição: PERMANGANATO DE POTÁSSICO

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 24.800,00

LOTE 309 Quant.: 1 Num: 093 56,80 **Total: 56.800,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco

Descrição: PERMANGANATO DE POTÁSSICO 100MG PÓ

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 56,80** Total Item: 56.800,00

LOTE 310 Quant.: 1 Num: 092 6,40 **Total: 96.000,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco

Descrição: PERMETRINA 5%(50MG/ML)LOÇÃO CREMOSA 60ML

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 96.000,00

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 035 0,20 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: PIRIMETAMINA 25MG

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,20** Total Item: 12.000,00

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 096 11,79 **Total: 165.060,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco

Descrição: POLIVITAMINAS 1,34 MG/ML SOL ORAL

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 11,79** Total Item: 165.060,00

LOTE 313 Quant.: 1 Num: 004 0,40 **Total: 56.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PRATI Modelo: comprimido

Descrição: POLIVITAMINAS COMP

Quantidade: 140.000 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 56.000,00

LOTE 314 Quant.: 1 Num: 054 2,93 **Total: 23.440,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido

Descrição: PRAMIPEXOL 0,25MG

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 2,93** Total Item: 23.440,00

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 026 6,59 **Total: 92.260,00**



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: PREDNISONA 1.34MG/ML SOL.ORAL.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 6,59		Total Item: 92.260,00	
LOTE 317	Quant.: 1	Num: 055	3,41	Total: 20.460,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: PREGABALINA 50MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,41		Total Item: 20.460,00	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 022	2,75	Total: 16.500,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: TEUTO	Modelo: comprimido	
Descrição: PREGABALINA 75MG				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,75		Total Item: 16.500,00	
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 093	0,42	Total: 5.040,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: SANVAL	Modelo: comprimido	
Descrição: PROMETAZINA 25MG				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 5.040,00	
LOTE 320	Quant.: 1	Num: 021	4,98	Total: 29.880,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: SANVAL	Modelo: ampola	
Descrição: PROMETAZINA 25MG/ML SOL.INJETÁVEL				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 4,98		Total Item: 29.880,00	
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 072	0,33	Total: 46.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: GEOLAB	Modelo: comprimido	
Descrição: RANITIDINA 150				
Quantidade: 140.000	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 46.200,00	
LOTE 325	Quant.: 1	Num: 064	1,54	Total: 30.800,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: GEOLAB	Modelo: ampola	
Descrição: RANITIDINA 25 MG/ML INJ				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 1,54		Total Item: 30.800,00	
LOTE 331	Quant.: 1	Num: 016	48,79	Total: 4.879,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SCALP Nº23 CX C/100 UNID				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,79		Total Item: 4.879,00	
LOTE 332	Quant.: 1	Num: 047	48,79	Total: 4.879,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SCALP Nº25 CX C/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,79		Total Item: 4.879,00	



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

LOTE 333	Quant.: 1	Num: 039	48,79	Total: 4.879,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SCALP Nº27 CX C/100 UNID				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 48,79			Total Item: 4.879,00
LOTE 334	Quant.: 1	Num: 008	0,42	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: unidade	
Descrição: SERINGA DESC. 05ML S/AG				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 4.200,00
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 011	0,94	Total: 11.280,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AGULA 25 X 7 - CX C/250UNID				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,94			Total Item: 11.280,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 033	0,63	Total: 6.300,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML S/AGULHA - CX C/250UNID				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,63			Total Item: 6.300,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 098	1,25	Total: 15.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: unidade	
Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL 20ML S/AGULHA				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 1,25			Total Item: 15.000,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 079	0,36	Total: 4.320,00
Item: 1	Unidade: caixa	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: caixa	
Descrição: SERINGA DESCARTAVEL 3 ML S/AGULHA CX C/500UND				
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,36			Total Item: 4.320,00
LOTE 342	Quant.: 1	Num: 024	1,08	Total: 648,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MEDSONDAS	Modelo: unidade	
Descrição: SONDA URETRAL Nº10				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,08			Total Item: 648,00
LOTE 346	Quant.: 1	Num: 092	17,76	Total: 710.400,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo: frasco	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 500ML S/A P/IRRIGAÇÃO				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 17,76			Total Item: 710.400,00
LOTE 347	Quant.: 1	Num: 094	9,68	Total: 193.600,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo: frasco	
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 9,68			Total Item: 193.600,00
LOTE 348	Quant.: 1	Num: 090	12,81	Total: 128.100,00

**MUNICÍPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**



Item: 1	Unidade: frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo: frasco	
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 500ML				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 12,81			Total Item: 128.100,00
LOTE 349	Quant.: 1	Num: 011	21,70	Total: 434.000,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: EQUIPLEX	Modelo: frasco	
Descrição: SORO RINGER C/LACTATO 500ML SIST. FECHADO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 434.000,00
LOTE 352	Quant.: 1	Num: 070	7,12	Total: 142.400,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: SULFA.+TRIMT.40+8MG/ML SO				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 7,12			Total Item: 142.400,00
LOTE 353	Quant.: 1	Num: 065	0,32	Total: 19.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comprimido	
Descrição: SULFADIAZINA 500MG				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 0,32			Total Item: 19.200,00
LOTE 355	Quant.: 1	Num: 040	1,12	Total: 7.840,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: TEUTO	Modelo: ampola	
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 1,12			Total Item: 7.840,00
LOTE 356	Quant.: 1	Num: 087	1,99	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: GLAXOSMITHKLINE	Modelo: ampola	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 398,00
LOTE 358	Quant.: 1	Num: 020	2,50	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: GLAXOSMITHKLINE	Modelo: ampola	
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO INJ.20%				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 500,00
LOTE 359	Quant.: 1	Num: 059	43,83	Total: 43.830,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: PRATI	Modelo: frasco	
Descrição: SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL ORAL				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 43,83			Total Item: 43.830,00
LOTE 360	Quant.: 1	Num: 044	2,58	Total: 77.400,00
Item: 1	Unidade: cápsula	Marca: PRATI	Modelo: cápsula	
Descrição: SULFATO DE ZINCO 10MG				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 2,58			Total Item: 77.400,00
LOTE 361	Quant.: 1	Num: 070	4,84	Total: 145.200,00

MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA



Item: 1 Unidade: frasco Marca: HIPOLABOR Modelo: frasco
Descrição: SULFATO FERROSO 25MG/ML SOLUÇÃO ORAL
Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 4,84** Total Item: 145.200,00

LOTE 362 Quant.: 1 Num: 055 0,17 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: NATULAB Modelo: comprimido
Descrição: SULFATO FERROSO 40 MG COMP
Quantidade: 200.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 34.000,00

LOTE 363 Quant.: 1 Num: 013 60,36 **Total: 102.612,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: E.M.S Modelo: frasco
Descrição: TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,004%
Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 60,36** Total Item: 102.612,00

LOTE 365 Quant.: 1 Num: 077 0,44 **Total: 22.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido
Descrição: TETRACICLINA 500MG
Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 22.000,00

LOTE 366 Quant.: 1 Num: 087 2,66 **Total: 79.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: EUROFARMA Modelo: comprimido
Descrição: TIABENDAZOL 500MG
Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 2,66** Total Item: 79.800,00

LOTE 367 Quant.: 1 Num: 057 3,36 **Total: 100.800,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: EUROFARMA Modelo: frasco
Descrição: TIABENDAZOL 50MG/ML.SOL.ORAL
Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 100.800,00

LOTE 368 Quant.: 1 Num: 096 40,53 **Total: 324.240,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: caixa
Descrição: TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA CAPILAR CX C/50 UNID
Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 40,53** Total Item: 324.240,00

LOTE 369 Quant.: 1 Num: 044 1,23 **Total: 14.760,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: comprimido
Descrição: TOPIRAMATO 100MG
Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 14.760,00

LOTE 370 Quant.: 1 Num: 093 1,13 **Total: 11.300,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: comprimido
Descrição: TOPIRAMATO 25MG



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,13** Total Item: 11.300,00

LOTE 371 Quant.: 1 Num: 001 1,91 **Total: 11.460,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: PHARLAB Modelo: comprimido

Descrição: TOPIRAMATO DE 50MG

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 1,91** Total Item: 11.460,00

LOTE 372 Quant.: 1 Num: 075 9,79 **Total: 19.580,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: ampola

Descrição: TRAMADOL 100MG SOL.INJ

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 9,79** Total Item: 19.580,00

LOTE 373 Quant.: 1 Num: 006 9,79 **Total: 39.160,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: ampola

Descrição: TRAMADOL 50MG/ML

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 9,79** Total Item: 39.160,00

LOTE 374 Quant.: 1 Num: 094 28,61 **Total: 200.270,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: PRATI Modelo: frasco

Descrição: TRAVOPROSTA 0,004%

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 28,61** Total Item: 200.270,00

LOTE 375 Quant.: 1 Num: 011 31,29 **Total: 25.032,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: TEUTO Modelo: ampola

Descrição: VASOPRESSINA 20U/ML

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 31,29** Total Item: 25.032,00

LOTE 376 Quant.: 1 Num: 032 6,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: HIPOLABOR Modelo: comprimido

Descrição: VIGABATRINA 500MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 377 Quant.: 1 Num: 034 1,04 **Total: 2.080,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: E.M.S Modelo: comprimido

Descrição: ZOLPIDEM 10MG

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,04** Total Item: 2.080,00

LOTE 378 Quant.: 1 Num: 097 0,08 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: GEOLAB Modelo: comprimido

Descrição: GLIBENCLAMIDA 5 MG

Quantidade: 120.000 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 9.600,00

CRISTALFARMA COMERCIO REP IMP EXP LTDA 05.003.408/0001-30 **1.022.561,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 024 2,96 **Total: 1.184,00**



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: amoola
Descrição: ADRENALINA 1MG/ML CX C/100			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 1.184,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 032	Total: 14.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: PRATI	Modelo: comorimido
Descrição: ALBENDAZOL 400MG COMP			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 14.200,00	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 087	Total: 19.810,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: amoola
Descrição: BUTILBROM. ESCOPOL. + DIPIRONA SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 2,83	Total Item: 19.810,00	
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 046	Total: 11.600,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comprimido
Descrição: CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 11.600,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 028	Total: 15.148,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: frasco
Descrição: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 100MG/ML AEROSOL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 75,74	Total Item: 15.148,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 090	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comorimido
Descrição: CLORPROMAZINA 25MG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,32	Total Item: 3.200,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 006	Total: 33.160,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: CRISTALIA	Modelo: frasco
Descrição: CLORPROMAZINA 4MG/ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 33.160,00	
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 055	Total: 31.080,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: amoola
Descrição: COMPLEXO B SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 31.080,00	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 027	Total: 199.520,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: AMED	Modelo: pacote
Descrição: COMPRESSA DE GAZE 100% ALGODÃO, NÃO ESTÉRIL 05 DOBRAS CAMADAS 7,5 X 7.5 CM 15 FI			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 49,88	Total Item: 199.520,00	



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

LOTE 128	Quant.: 1	Num: 023	12,79	Total: 10.232,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: amploa	
Descrição: DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG 1ML SOL. INJETAVEL				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,79			Total Item: 10.232,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 081	4,34	Total: 43.400,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: amoola	
Descrição: DEXAMETAZONA 4MG/ML INJ				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 4,34			Total Item: 43.400,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 099	0,30	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comorimido	
Descrição: DIAZEPAM 10MG/COMP.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,30			Total Item: 3.000,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 091	0,27	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comprimido	
Descrição: DIAZEPAM 5MG				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,27			Total Item: 2.700,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 017	0,07	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: comorimido	
Descrição: ENALAPRIL 10MG				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 2.800,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 091	0,13	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: MEDQUIMICA	Modelo: comprimido	
Descrição: ENALAPRIL 20MG				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,13			Total Item: 5.200,00
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 081	1,87	Total: 748,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: amploa	
Descrição: EPINEFRINA 1G/1 ML SOL.INJETAVEL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 748,00
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 056	1,13	Total: 1.130,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INJEX	Modelo: unidade	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,13			Total Item: 1.130,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 058	14,18	Total: 141.800,00
Item: 1	Unidade: rolo	Marca: MISSNER	Modelo: rolo	
Descrição: ESPARADRAPO DE TECIDO 10CM X 4,5 M-UND				



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 14,18** Total Item: 141.800,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 046 0,77 **Total: 10.780,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: CRISTALIA Modelo: comorimido

Descrição: FENITOINA SODICA 100 MG

Quantidade: 14.000 **Valor Unit.: 0,77** Total Item: 10.780,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 039 5,93 **Total: 1.186,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: CRISTALIA Modelo: amoola

Descrição: FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML SOL. INJETÁVEL

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,93** Total Item: 1.186,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 039 0,25 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: CRISTALIA Modelo: comprimido

Descrição: FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 7.500,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 094 6,79 **Total: 13.580,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: CRISTALIA Modelo: frasco

Descrição: FENOBARBITAL 4% GOTAS

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 6,79** Total Item: 13.580,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 016 123,47 **Total: 74.082,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: BIOLINE Modelo: caixa

Descrição: FIO CATEGUTE SIMPLES C/AG 3 CM Nº4-0- CAIXA C/24 UNID

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 123,47** Total Item: 74.082,00

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 036 124,00 **Total: 74.400,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: BIOLINE Modelo: caixa

Descrição: FIO CATEGUTE SIMPLES C/AG 4CM Nº3-0-CAIXA C/24 UNID

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 74.400,00

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 088 61,35 **Total: 24.540,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: BIOLINE Modelo: caixa

Descrição: FIO MONONYLON C/AGULHA CORTANTE 4CM Nº 2-0 CAIXA C/24 UNID

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 61,35** Total Item: 24.540,00

LOTE 175 Quant.: 1 Num: 040 61,35 **Total: 24.540,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: BC SUTURE Modelo: caixa

Descrição: FIO MONONYLON C/AGULHA CORTANTE 4CM Nº3-0-CAIXA C/24 UNID

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 61,35** Total Item: 24.540,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 004 17,99 **Total: 7.196,00**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: NATHY Modelo: oacote

Descrição: FRALDA GERIATRICA TAMANHO GG C/6 UNID



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Quantidade: 400	Valor Unit.: 17,99		Total Item: 7.196,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 030	Total: 9.495,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: NATHY	Modelo: pacote
Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO M			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,99		Total Item: 9.495,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 089	Total: 9.495,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: NATHY	Modelo: pacote
Descrição: FRALDA INFANTIL TAMANHO P			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,99		Total Item: 9.495,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 060	Total: 11.994,00
Item: 1	Unidade: pacote	Marca: NATHY	Modelo: oacote
Descrição: FRALDA TAMANHO G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 11.994,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 042	Total: 61.990,00
Item: 1	Unidade: rolo	Marca: AMED	Modelo: rolo
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO COM 13FIOS,8 DOBRAS DE 91CMX91M			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 61,99		Total Item: 61.990,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 075	Total: 8.491,00
Item: 1	Unidade: litro	Marca: FORT SAN	Modelo: litro
Descrição: GEL P/ ULTRASSONOGRAFIA FCO C/ 1KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 12,13		Total Item: 8.491,00
LOTE 196	Quant.: 1	Num: 067	Total: 11.960,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HYPOFARMA	Modelo: amoola
Descrição: GENTAMICINA 80MG SOL.INJ.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 11.960,00
LOTE 211	Quant.: 1	Num: 030	Total: 3.880,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: CRISTALIA	Modelo: amoola
Descrição: HIDRALAZINA 25MG/ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,70		Total Item: 3.880,00
LOTE 326	Quant.: 1	Num: 028	Total: 17.680,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comprimido
Descrição: RISPERIDONA 1 MG			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 0,68		Total Item: 17.680,00
LOTE 327	Quant.: 1	Num: 035	Total: 17.160,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: CRISTALIA	Modelo: comprimido
Descrição: RISPERIDONA 2 MG			



MUNICIPIO DE OBIDOS
OBIDOS-PA

Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 0,66 Total Item: 17.160,00

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 061 0,75 **Total: 19.500,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: CRISTALIA Modelo: comprimido

Descrição: RISPERIDONA 3MG

Quantidade: 26.000 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 19.500,00

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 085 2,44 **Total: 73.200,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: NATULAB Modelo: frasco

Descrição: SALBUTAMOL 4 MG/ML SO 100 ML

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 2,44 Total Item: 73.200,00

LIZ COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 30.008.649/0001-10 **1.764.350,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 033 2,79 **Total: 55.800,00**

Item: 1 Unidade: frasco Marca: DELTA Modelo: ALENDRONATO DE SODIO 70MG.

Descrição: ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 2,79 Total Item: 55.800,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 032 0,14 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: CIMED Modelo: ANLODIPINO BESILATO 10MG.

Descrição: ANLODIPINO BESILATO 10MG

Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,14 Total Item: 7.000,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 050 0,09 **Total: 5.400,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: GEOLAB Modelo: ANLODIPINO BESILATO 5MG.

Descrição: ANLODIPINO BESILATO 5MG

Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 0,09 Total Item: 5.400,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 073 8,14 **Total: 32.560,00**

Item: 1 Unidade: pacote Marca: ORTOFEN Modelo: ATADURA DE CREPE 12CM.X4,50 (18FIOS/CM2 PCT. C/12

Descrição: ATADURA DE CREPE 12CM X 4,50M (18 FIOS/CM2 - PACOTE C/12 UNID.)

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 8,14 Total Item: 32.560,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 064 3,94 **Total: 7.880,00**

Item: 1 Unidade: rolo Marca: ORTOPLAST Modelo: ATADURA DE GESSADA HOSP. 12CM. ROLO C/3METROS

Descrição: ATADURA GESSADA HOSPITALAR 12CM (ROLO C/3 METROS)

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 3,94 Total Item: 7.880,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 047 0,14 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: VITAMEDIC Modelo: ATENOLOL 100MG. CP.

Descrição: ATENOLOL 100MG CP



MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,14** **Total Item: 7.000,00**

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 080 11,40 **Total: 13.680,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DESCARBOX Modelo: CAIXA COLETORA
PERFUROCORTANTE 20L. PCT. C/1
UND.

Descrição: CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20LT PACOTE C/1 UNID.

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 11,40** **Total Item: 13.680,00**

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 011 1,23 **Total: 86.100,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: MULTILAB Modelo: CEFALEXINA 500MG.

Descrição: CEFALEXINA 500MG

Quantidade: 70.000 **Valor Unit.: 1,23** **Total Item: 86.100,00**

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 035 0,46 **Total: 36.800,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: TEUTO Modelo: DEXAMETASONA 4MG CP.

Descrição: DEXAMETASONA 4MG CP

Quantidade: 80.000 **Valor Unit.: 0,46** **Total Item: 36.800,00**

LOTE 179 Quant.: 1 Num: 020 1,12 **Total: 67.200,00**

Item: 1 Unidade: comprimido Marca: MEDQUIMICA Modelo: FLUCONAZOL 150MG.
COMP.

Descrição: FLUCONAZOL 150 MG COMP

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 1,12** **Total Item: 67.200,00**

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 094 3,15 **Total: 25.200,00**

Item: 1 Unidade: ampola Marca: FRESENIUS Modelo: GENTAMICINA 40MG SOL.
INJ.

Descrição: GENTAMICINA 40MG SOL.INJ.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 3,15** **Total Item: 25.200,00**

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 014 4,85 **Total: 4.850,00**

Item: 1 Unidade: kit Marca: CRAL PLAST Modelo: KIT PAPANICOLAU "P"

Descrição: KIT PAPANICOLAU P

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,85** **Total Item: 4.850,00**

LOTE 235 Quant.: 1 Num: 036 41,35 **Total: 8.270,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: LAMINA DE BISTURI N°23
CXA. C/100

Descrição: LAMINA DE BISTURI N°23 CX C/100 UNID

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 41,35** **Total Item: 8.270,00**

LOTE 236 Quant.: 1 Num: 032 41,35 **Total: 8.270,00**

Item: 1 Unidade: caixa Marca: ADVANTIVE Modelo: LAMINA DE BISTURI N°24
CXA. C/100

Descrição: LÂMINA DE BISTURI N°24 CX C/100 UNID

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 41,35** **Total Item: 8.270,00**



**MUNICIPIO DE OBIDOS
ÓBIDOS-PA**

LOTE 244	Quant.: 1	Num: 097	1,23	Total: 4.920,00
Item: 1	Unidade: comprimido	Marca: HIPOLABOR	Modelo: LEVOMEPROMAZINA 100MG.	
Descrição: LEVOMEPROMAZINA 100MG				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,23			Total Item: 4.920,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 024	9,28	Total: 129.920,00
Item: 1	Unidade: bisnaga	Marca: PRATI	Modelo: METRONIDAZOL 10% CREME VAG. C/10 APLIC.	
Descrição: METRONIDAZOL 10% CREME VAG.C/10APLIC.				
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 9,28			Total Item: 129.920,00
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 072	5,00	Total: 5.000,00
Item: 1	Unidade: ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo: N-BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	
Descrição: N-BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 5.000,00
LOTE 344	Quant.: 1	Num: 014	12,95	Total: 388.500,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: J P	Modelo: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML. S/F.	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML S/F				
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 12,95			Total Item: 388.500,00
LOTE 345	Quant.: 1	Num: 045	14,50	Total: 870.000,00
Item: 1	Unidade: frasco	Marca: J P	Modelo: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML. S/F.	
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML S/F				
Quantidade: 60.000	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 870.000,00

AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA